
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

Waanal Brothers VS PERSEBATA Lembata 1 - 1

#30 05/01/2026, 15:00 WIB PASIRAN, SURABAYA BERAWAN 31 °C PENONTON : 0

Wasit : NIKO PRIHANTORO

Asisten Wasit 1 : ADIB INTERNAREZA PARAMADINA

Asisten Wasit 2 : HERMANSYAH

Cadangan Wasit : DICKY REZA T SUMAILA

Penilai Wasit : JERRY ELLY

Match Commisioner : HERMAN

General Coordinator : IMAM MULYONO

Media Officer : SALWA NABILA

WAANAL BROTHERS

KUNING HITAM KUNING

[ 66 ] GK ALVIN NUR KHASAN   70'(1)

[ 2 ] RB MARTHIN LUTHER PESAH RAKIAN  

[ 6 ] DM AFRIZAL RIZQIL FALAH  

[ 7 ] CF TIRIE ADRIANO MANURI   45'(1)

[ 11 ] LM MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN   73'

[ 12 ] CB
TONCI SHOUTER ISRAEL
RAMANDEI  

 45'

[ 16 ] LB SAMPARI PIETER WARDJUKUR   70'

[ 17 ] RWF JEFRON SITAWA  

[ 22 ] DM REINHART JOSIAS BORING OSOK   53',  62'

[ 26 ] AM PATRICK ALFREDO WOMSIWOR  

[ 27 ] CB NANDA HELVRIT SAPUTRA  (C)

PERSEBATA LEMBATA

BIRU BIRU BIRU

[ 73 ] GK BRYAN BERTHOLINHO FOMENI  

[ 4 ] CB MUH ARYA ABDULLAH RAMADHAN   43'

[ 5 ] CB VALENTINUS RIMO  

[ 12 ] RB
CHRISTOFORUS MARINUS
NEMBAFU  

 88'

[ 14 ] CF RONALDUS YOVANDI SAMBI   35'

[ 15 ] CB YOHANES KOPONG  (C)

[ 16 ] AM HAIDAR ABDAN AL RAHMAN   82'

[ 19 ] LWF YOHANES ABDN BAGHI  

[ 29 ] AM FANDY JOHAN MATHEOS TANAUMA 

[ 87 ] CM MIFTAKHUL ILHAM BIMANTARA   36',  82'(1)

[ 96 ] LWF AL WINO ZACQY   63'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK ISAK PAYAGE   70'(1)

[ 3 ] CB
ELIA CARTENSINO MAMBESAKI
SABAROFEK  

[ 5 ] RB SAHRUL AWADI  

[ 10 ] RWF DESMAN WAKERKWA   70'

[ 13 ] CB RUDOLOF YANTO BASNA  

[ 14 ] DM SAFIYUDIN TIMIN   45'(1)

[ 15 ] LWF YANCE SILFANUS KARETH  
 45+3',  45',
 66',  66'

[ 21 ] AM ANDRYANSYAH   62'

[ 25 ] LB MASYA YULIUS MNSEN  

[ 31 ] CM PILEMON AMOS DEMIANUS OKOKA 

SUBSTITUTES

[ 99 ] GK PIUS PERO  

[ 3 ] CB ALI ANWAR   63'

[ 7 ] CF KHOIRUL ANWAR BA'I   35'

[ 11 ] RWF FRANSISKO EMANUEL MUDA KOTA 

[ 18 ] LB ABDUL KADIR MAHMUD  

[ 22 ] AM JEPLI MATONDANG  

[ 24 ] AM YOHANES SOLE IHING  

[ 27 ] AM ZIDANE WAHYU ZULKARNAEN   82'(1)

[ 74 ] LWF RAFA'A ARDHI FAAZA   82'

[ 91 ] CF
RADYA YOSKA CAVALERA
MUGHOFFAR  

HEAD COACH:

SAHALA MARUDUT TIGOR

HEAD COACH:

EDWARD Y TOGO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

35'  RONALDUS YOVANDI SAMBI

35'  KHOIRUL ANWAR BA'I

36'  MIFTAKHUL ILHAM BIMANTARA

43'  MUH ARYA ABDULLAH RAMADHAN

TONCI SHOUTER ISRAEL RAMANDEI  45'

YANCE SILFANUS KARETH  45'

TIRIE ADRIANO MANURI  45'(1)

SAFIYUDIN TIMIN  45'(1)

YANCE SILFANUS KARETH  45+3'



MATCH EVENTS

REINHART JOSIAS BORING OSOK  53'

REINHART JOSIAS BORING OSOK  62'

ANDRYANSYAH  62'

63'  AL WINO ZACQY

63'  ALI ANWAR

YANCE SILFANUS KARETH  66'

YANCE SILFANUS KARETH  66'

SAMPARI PIETER WARDJUKUR  70'

DESMAN WAKERKWA  70'

ALVIN NUR KHASAN  70'(1)

ISAK PAYAGE  70'(1)

MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN  73'

82'  HAIDAR ABDAN AL RAHMAN

82'  RAFA'A ARDHI FAAZA

82'(1)  MIFTAKHUL ILHAM BIMANTARA

82'(1)  ZIDANE WAHYU ZULKARNAEN

88'  CHRISTOFORUS MARINUS NEMBAFU

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


